15-11Cat2-2-15-10Cat2-2-  www.ultimheat.comКонтакты www.ultimheat.comКонтакты
Корпус Тип Действие Контакт Измерение Диапазоны °C Модели
IP66, IK10 Ручной сброс Электронный SPNC Стержень
110
4 YF53
1"(BSPP)
21.5mm
L

крышка из PC
Оранжевый корпус
из PP, оранжевая
непрозрачная
крышка из PP
Белый корпус
из PVDF, белая
непрозрачная
крышка из PVDF
Дифференциал*
°C (°F)
Макс.
температура
на зонде °C (°F)
4-40°C
 (32-104°F) 450 YF53NCS04040451P YF53PCS04040451P YF53PPS04040451P YF53VVS04040451P 0.8±0.2°C
 (1.5±0.4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 450 YF53NCS30090451P YF53PCS30090451P YF53PPS30090451P YF53VVS30090451P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 450 YF53NCS30110451P YF53PCS30110451P YF53PPS30110451P YF53VVS30110451P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
4-40°C
 (32-104°F) 600 YF53NCS04040601P YF53PCS04040601P YF53PPS04040601P YF53VVS04040601P 0.8±0.2°C
 (1.5±0.4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 600 YF53NCS30090601P YF53PCS30090601P YF53PPS30090601P YF53VVS30090601P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 600 YF53NCS30110601P YF53PCS30110601P YF53PPS30110601P YF53VVS30110601P 1±0.3°C
 (1.8±0.5°F)
120°C
 (250°F)
* Дифференциалы измеряются в лабораторных условиях, в ваннах с перемешиваемой жидкостью, при скорости изменения